[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2023 года  № 89
р.п. Октябрьский
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий на 2023 год контрольно-ревизионного отдела администрации Устьянского муниципального округа
В целях организации контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела администрации Устьянского муниципального округа, на основании пункта 3 статьи 265, статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 17 августа 2020 № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить прилагаемый  План проведения контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на 2023 год контрольно-ревизионного отдела администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 26 декабря 2022 года №3 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий на 2023 год контрольно-ревизионным отделом администрации Устьянского муниципального округа».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Устьянского муниципального округа

С.А. Котлов